
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія 

 

РІШЕННЯ  
 

від 25.04.2024 року       селище Ворохта             №370-40/2024 

  

Про затвердження Звіту про виконання   

бюджету Ворохтянської селищної ради 

 

Керуючись статтями 4 статті 80 Бюджетного кодексу України,  та 

пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Ворохтянської селищної 

ради за перший квартал 2024 року  

за доходами в сумі – 22 912 183,00 гривень, у тому числі за доходами 

загального фонду селищного бюджету – 22 462 482,30 гривень та доходами 

спеціального фонду селищного бюджету – 449 701,05 гривень (додаток 1); 

за видатками у сумі - 26 927 907,39 гривень, у тому числі за видатками 

загального фонду селищного бюджету – 22 570 064,00 гривень та видатками 

спеціального фонду селищного бюджету – 4 357 843,39 гривень (додаток 2).  

2. Додаток 1, 2 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Оприлюднити дане рішення в десятиденний строк з дня його 

прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 

України. 

4. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань економіки , фінансів та бюджету (Івана ЗІНОВ’ЄВА).  

 

 

Селищний голова                 Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 


